



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย จิวไถ่ง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๙-๕๘๑ ถนนประสานมิตร
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๔๒๑๗๕๔๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๔๓๗๕๑๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๘๑/๒๕๖๖
วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙ ๗๗๑๐

ตามที่ จิวไถ่ง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๗ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	ครั้ง	๑๗,๒๒๐.๐๐	๑๗,๒๒๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๖,๐๙๓.๔๖
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๑๒๖.๕๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๗,๒๒๐.๐๐

การซื้อขายอยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -งานซ่อมแซมและบำรุงรักษา ฝ่ายช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๑๕๙๓๕๑ ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๗ รายการ (งานซ่อมแซมและบำรุงรักษา สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*no.yuan*.....ผู้สั่งซื้อ

(นายนพดล บุญมา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชัยวัฒน์ จิตพรพิพัฒน์)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๑๕๙๓๕๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๙๑๔๒๒๔๓๐๒

ใบเสนอราคา

วันที่ 29 เดือน ก.ค. พ.ศ. 2566

ข้าพเจ้า นาย ชัยวัฒน์ อัครวิทย์ ตำแหน่ง วิศวกร
 บริษัท ห้าง ร้าน จิวไรซ์ เลขที่ 579
 ถนน ปรังสีโพธิ์ ตำบล ปะตัก อำเภอ สีปว
 จังหวัด สิงห์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
 โทรศัพท์ 054-217542 ขอเสนอราคาตามคำสั่งซื้อ ดังนี้

ลำดับที่	รายการ/หรือรายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคา(บาท) / หน่วย			รวมทั้งสิ้น (บาท)
			ไม่รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	รวมภาษี มูลค่าเพิ่ม	
1)	- ก้อนหิน ๐.๖๖	24 คิ			160-	3,840
2)	- รอยเท้าหินขาวปัดสี	24 ก			280-	6,720
3)	- ก้อนหินดำ นก -ขาว	24 ก			90-	2,160
4)	- ก้อนหินขาว-ส้ม	24 ก			50-	1,200
5)	- ก้อนหินดำ(สีเทา)	48 ก			10-	480
6)	- บล็อกหินดำ	30 ก			50-	1,500
7)	- รอยเท้าหิน	12 ก			110-	1,320
	ลงชื่อ นาย ชัยวัฒน์ อัครวิทย์ (นายชวลิต บดินทร)					
	ลงชื่อ (ผู้ขาย)					
รวมทั้งสิ้น						17,220-

กำหนดส่งมอบสิ่งของหรือส่งมอบงาน ภายใน วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง/หรือวัน
 ลงนามในสัญญาซื้อขาย/สัญญาจ้าง และราคานี้ขึ้นอยู่กับอัตราค่าขนส่ง วัน นับจากวันที่ถึงในหนังสือนี้

ลงชื่อ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง(ผู้จัดการ/หรือเจ้าของ)
 บริษัท ห้าง ร้าน (ถ้ามี)